

---

## PACHET PIESE

I.D.: 85544393

---

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	44425200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.296,86 RON - 3.296,86 RON

---

Descriere: PACHET PIESE 61-36840-00 439,89 RON/BUC X 2 BUC = 879.78 RON 2.15938 18,99 RON/BUC X 2 BUC = 37,98 RON VO-SNOX-001 933,90 RON/BUC X 1 BUC = 933,90 VKMCV53002 248,74 RON/BUC X 3 BUC = 746,22 RON 70-31414-20 69,90 RON/BUC X 10 BUC= 699 RON TOTAL = 3296,86 RON mai putin

---